SUUR-SAVON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
25 262 25481 26 120 31737 61849 t€
12 523 12 098 15155 15453 11947 t€
22123 23 756 24 428 24 023 26099 t€
35 5655 -117 2422 9245 t€
17 820 11 667 16 062 22 681 39050 t€
60,60 % 63,84 % 67,39 % 55,74 % 4293% %
2410510 2721 046 2921794 3 056 723 2804482 t€
1755922 1931 397 1934 958 2087 158 1950284 t€
1814798 1833143 1857 459 1795720 1684061 t€
367 863 374 461 381 207 382 926 422929 t€
90 204 86 193 90 508 91 051 87580 t€
2,67 % 433 % 361% 3,63 % 5,02 %
389 % 382 % 385% 36,6 % 37,6 %
389% 38,2 % 385% 36,6 % 376%
116 802 115519 113 503 112 921 102 253  kpl
70 150 70 295 70 096 69 252 68 801  kpl
26254 24933 25654 25390 36655 t€



SUUR-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 93 408 619,37 34 610 245,70
Korkokulut -31 559 513,19 -2 873 086,99
KORKOKATE 61 849 106,18 31 737 158,71

Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista
Omistusyhteysyrityksista
Muista yrityksista
Palkkiotuotot
Palkkiokulut
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot

Sijoituskiinteistjen nettotuotot
Liiketoiminnan muut tuotot
Henkil6sto- ja hallintokulut
Henkilstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut
Muut henkilésivukulut
Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté seké

osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot

9 898 896,43
89 700,00

9 809 196,43
13 239 758,19
-1 292 890,78
-1 184 268,19

1624 544,52
501 220,28
-26 098 897,88
-10 646 141,27
-8 886 155,38
-1 759 985,89
-1 376 273,30
-383 712,59
-15 452 756,61
-2 998 770,89

-7 243 290,05
-9 245 151,56

7 234 396,61
179 400,00

7 054 996,61
16 872 332,19
-1 418 864,71
1998 857,62

-118 588,94
413 740,48
-24 023 080,62
-9 489 005,63
-7 933 830,19
-1555175,44
-1 254 071,33
-301 104,11
-14 534 074,99
-1 304 985,94

-6 288 433,46
-2 422 005,68

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

39 050 256,25

22 680 526,26

Tilinp&atossiirrot
Tuloverot

Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot

Laskennallinen vero

14 252 328,39
-9 160 016,27

-8 667 352,02
-207 443,43

-285 220,82

120 449,93
-3 044 204,87
-3 051 202,57
0,00

6 997,70

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

44 142 568,37

19 756 771,32

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

44 142 568,37

19 756 771,32




SUUR-SAVON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022
VASTAAVAA
Kéateiset varat 631 968,70 928 580,50

Saamiset luottolaitoksilta
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissé

Johdannaissopimukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

845 105 326,63
105 763 667,92
739 341 658,71
1684 061 122,86
1684 061 122,86
3 367 094,05

3 367 094,05
217 831 652,19
303 219,60

0,00

24 136 496,02
854 181,47
5683 591,90
1558 937,65

3 348 344,28

776 309,97
1988 418,92
18 286 280,45
223313246

953 723 823,09
55 331 069,42
898 392 753,67
1795719 815,93
1795719 815,93
20 567 094,05
20 567 094,05
218 831 202,54
303 219,60

879 544,81

35 288 943,65
672,75

16 913 664,10
9 137 118,09

6 869 231,04

907 314,97
2 348 999,76
7 755 296,17
3462 447,15

VASTAAVAA YHTEENSA

2 804 482 485,25

3 056 723 304,10

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jésenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvén arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

330 889 521,89
330 889 521,89
289 521,89

330 600 000,00

1 950 438 788,55
1950 283 716,83
1919819 334,32
30 464 382,51
155 071,72

3,28

155 068,44

10 321 232,21

8 488 527,05

7 129 192,49

1 359 334,56
32247 794,18
247 578,86

2 332 633 442,74
48 919 644,13
164 640,00

48 755 004,13

87 579 600,00
7 162 500,00
80 417 100,00
19 877 275,30
26 005 318,69
-6 128 043,39
116 885 024,79
116 885 024,79
154 444 929,92
44 142 568,37
422 929 398,38

490 120 013,14
490 120 013,14
20 013,14

490 100 000,00
2087 420 010,70
2087 158 088,82
2072 167 336,68
14 990 752,14
261 921,88

18,27

261 903,61

12 999 201,84

7 309 637,61

6 788 731,91

520 905,70

12 558 784,35
217 524,56
2610 625 172,20
63 171 972,52
712 275,00

62 459 697,52

91 050 500,00
7 221 500,00
83 829 000,00
15 980 682,65
26 005 318,69
-10 024 636,04
116 885 024,79
116 885 024,79
139 253 180,62
19 756 771,32
382 926 159,38

VASTATTAVAA YHTEENSA

2 804 482 485,25

3 056 723 304,10

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

24 719 078,92
24 719 078,92
96 423 966,25
96 423 966,25

27 254 069,16
27 254 069,16
97 267 823,93
97 267 823,93

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

121 143 045,17

124 521 893,09




